2

	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.12.2021г. № 101
	рп. Жигалово

О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной услуги

«Предоставление разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного
участка или объекта капитального строительства»

утвержденный постановлением администрации

Жигаловского муниципального образования

от 25.06.2021г. № 55
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210‑ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденными Постановлением администрации Жигаловского муниципального образования от 17.11.2020 г. № 77,  заключением Иркутского областного государственного казенного учреждения "Институт законодательства и правовой информации имени М.М. Сперанского" от 04.10.2021г. № 2812,   руководствуясь статьей 5 Устава Жигаловского муниципального образования, администрация Жигаловского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 44 Регламента «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» утвержденный постановлением администрации Жигаловского муниципального образования от 25.06.2021г. № 55 (далее - Регламент), читать в следующей редакции:  «В соответствии с Перечнем услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, утвержденным решением Думы Жигаловского муниципального образования от 27.04.2021г. № 10-21, услуги, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальной услуги, отсутствуют.»

2. Пункт 177 Регламента, читать в следующей редакции: «Жалобы на решения и действия (бездействие) многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг, подаются в министерство цифрового развития и связи Иркутской области или министру цифрового развития и связи Иркутской области.»
Глава Жигаловского

муниципального образования                                                     Д.А. Лунёв